

|                                                                                                                                                                 |                                                                                                                     |                                                                                     |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--|
| SZKOŁA PODSTAWOWA<br>NR 48<br>ul. Czorszyńska 35<br>71-201 Szczecin<br><br>Numer identyfikacyjny<br>REGON 000217573                                             | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31-12-2021 r.</b> | Adresat<br>Prezydent Miasta Szczecin<br>ul. Pl. Armii Krajowej 1<br>70-456 SZCZECIN |  |
|                                                                                                                                                                 | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                    | Stan na koniec roku bieżącego                                                       |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                | <b>205 505,53</b>                                                                                                   | <b>308 405,69</b>                                                                   |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                       | 201 784,12                                                                                                          | 303 982,08                                                                          |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                      | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                   | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                           | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                             | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                     | 3 721,41                                                                                                            | 4 423,61                                                                            |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                       | <b>8 224 507,33</b>                                                                                                 | <b>9 745 424,94</b>                                                                 |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                  | 256 673,34                                                                                                          | 594 738,70                                                                          |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                | 788 998,38                                                                                                          | 1 201 910,12                                                                        |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                | 130 831,76                                                                                                          | 201 333,33                                                                          |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                            | 15 917,66                                                                                                           | 9 247,52                                                                            |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                | 5 659 460,23                                                                                                        | 6 209 828,68                                                                        |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                  | 1 368 915,96                                                                                                        | 1 513 576,59                                                                        |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                 | 3 710,00                                                                                                            | 14 790,00                                                                           |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                      | <b>-8 019 001,80</b>                                                                                                | <b>-9 437 019,25</b>                                                                |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | <b>65 212,99</b>                                                                                                    | <b>249 190,95</b>                                                                   |  |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 65 212,99                                                                                                           | 249 190,95                                                                          |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | <b>14 723,00</b>                                                                                                    | <b>12 482,93</b>                                                                    |  |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 14 723,00                                                                                                           | 6,93                                                                                |  |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 0,00                                                                                                                | 12 476,00                                                                           |  |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-7 968 511,81</b>                                                                                                | <b>-9 200 311,23</b>                                                                |  |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>192,11</b>                                                                                                       | <b>51,06</b>                                                                        |  |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 192,11                                                                                                              | 51,06                                                                               |  |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |

|     |                                                               |               |               |
|-----|---------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| H.  | Koszty finansowe                                              | 0,42          | 0,00          |
| I.  | Odsetki                                                       | 0,42          | 0,00          |
| II. | Inne                                                          | 0,00          | 0,00          |
| I.  | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                  | -7 968 320,12 | -9 200 260,17 |
| J.  | Podatek dochodowy                                             | 0,00          | 0,00          |
| K.  | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00          | 0,00          |
| L.  | Zysk (strata) netto (I - J - K)                               | -7 968 320,12 | -9 200 260,17 |

Arleta Miszkin

2022-03-11

Iwona Górka

(główny księgowy)

(rok, miesiąc, dzień)

(kierownik jednostki)

**GŁÓWNA KSIĘGOWA**

Arleta Miszkin

**DYREKTOR**

mgr inż. Iwona Górka